
2019 年 11 月 14 日 

 

各位 

 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

一般社団法人浦安市サッカー協会 

 

 

JFAファミリーフットサルフェスティバル 2019千葉 in浦安 

開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、11 月 23 日に開催を予定しておりました、標題イベントにつきまして、締切日前と

なりますが、本日時点で最少催行チーム数に満たないため、誠に勝手ながら今回の開催を中

止とせざるを得ない状況となりました。お申し込み並びにご参加をご検討いただいていた

皆様には、急なご連絡となり、ご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 なお、主催・主管者で協議をした結果、会場が確保できた場合に限り、別日程でイベント

を開催（順延）することといたしました。現在、日程・会場調整中となりますので、開催が

決定した場合に限り、改めて弊協会オフィシャルウェブサイトにて募集を告知させていた

だきます。ご不明点等ございましたら、下記までお問い合わせください。 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

浦安市サッカー協会 事務局 町山 幹男 

TEL：090-4816-1028、E-mail：urayasu.f.a@gmail.com 

mailto:urayasu.f.a@gmail.com

